
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA–UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV 

 
 

 

 

 

         

EDITAL – Nº 060/2017/CAV 

                                    ALTERA EDITAL 044/2017/CAV 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV da Universidade do Estado 

de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, resolve: 

 

 

Alterar o Edital 044/2017/CAV, que dispõe sobre o 1º Concurso Literário e 1º 

Concurso de Fotografia do CAV/UDESC, quanto à data de encerramento das inscrições, 

conforme segue abaixo, mantido os demais itens: 

 

 

 

... 

4. INSCRIÇÃO 

 

4.1. As inscrições estarão abertas a partir da publicação do Edital até o dia 

06/11/2017, de forma gratuita e de caráter individual. 

... 

 

 

 

 

 

Lages, 17 de outubro de 2017. 

 

 

 

JOÃO FERT NETO 

Diretor Geral do CAV-UDESC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


